CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
MUNICÍPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº. 571 DE 27/04/1982

CNPJ 01.992.451/0001-15
Rua Cantú, 180 – Fone/Fax: (44) 37551052 – CEP 85.280-000
www.camaraaltamira.pr.gov.br  – Altamira do Paraná – PR.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2019
 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2019

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado Nº. 001/2019 da Câmara
Municipal de Altamira do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 31/2019, no uso de suas
atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2019, para provimento ao cargo de Contador, aberto pelo Edital nº. 001/2019,
conforme relação abaixo:

Candidato CPF
ALESSANDRA CACIQUE DE LIMA FERRAZ 015.510.327-08
ATOS DA SILVA PIRES 491.962.510.34
FABIO LUIS CARBONERA 085.009.739-86
GREICIELEN DA SILVA COSTA 075.837.749-50
LUAN PABLO SILVA DOS SANTOS 021.929.120-99
PATRIK DUARTE 076.299.569-67
STEPHANY PLACIDO PERERA 090.664.779-70
THIAGO MEIRA PALLARO 061.296.989-41
TIAGO JOSÉ POSSI 045.310.569-65
WALCIONE DIAS GOES 615.975.892-68

Conforme previsto no Item 16.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº.
001/2019, informamos aos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas por
este Edital, que estão automaticamente convocados para a comprovação dos
títulos/documentos, o qual ocorrerá impreterivelmente no dia 01/07/2019, às 10h00min
no Plenário da Câmara Municipal de Altamira do Paraná, situado à Rua Cantu, 180, ao
lado da Prefeitura Municipal – Centro – Altamira do Paraná.

Lembramos aos candidatos que a porta de acesso ao Plenário da Câmara, onde serão
realizadas as comprovações dos títulos, será fechada as 10h00min.

Secretária da Câmara Municipal de Altamira do Paraná aos vinte e quatro dias do mês
de junho do ano de dois mil e dezenove.

Cristiane da Silva Giro Curci
Presidente Processo PSS

PUBLICADO 25/06/2019  - ANO VIII -  Nº 1765 – Página: 25
www.diariomunicipal.com.br/amp

publicado_66278_2019-06-24_b34441305199fae034fd00c7f0ecd4eb
Associação dos Municípios do Paraná
Diário Oficial dos Municípios do Paraná

CNPJ 76.694.132/0001-22 - Curitiba - Paraná